Decimus testis Michael Hráb ex loco eodem et subditus 
eiusdem, ann. circ. 63, ad 1-um et 2-um, uti testis 1-us; ad 3-um 
et 4-um directe.

Undecimus testis Georgius Mósa ex possessione Körtvély, 
subditus p. domini Francisci Bottyányi, annor, circ. 50, praevio 
juramento examinatus fassus est ad 1-um et 2-dum deutri punctum 
directe; addito eo, hogy még maga atyjától hallotta, ki circiter 
száz esztendős vala, ha nem még több, azután maga is érte, hogy 
rendszerint jártak vicsápi és apáti esküitek azon szőlők őrzésére 
és ha azok elunták, úgy sorival járt azután mind a két faluban 
szőlőknek őrzése és még vidékiek is őrzették. Ad 4-tum: Tudja, 
hogy béhajtották, de kárbul-e, vagy szabad legeltető helyből, 
fatensnél nem constál.

Duodecimus testis Georgius Thór ex possessione Körtvély, 
subditus praepositurae veteris Budae, annor, circ. 70, sub jura- . 
mento examinatus fassus est, uti testis in ordine undecimus, quoad 
duo prima puncta; ad alia nihil.

Decimus tertius Stephanus Mossa judex possessionis Lovászi, 
subditus praetitulati domini Francisci Bottyányi, ann. circ. 70, 
praevio juramento examinatus fassus est ad 1-um et 2-um deutri 
punctum directe, uti testis in ordine primus. Ad 3-tium: Tudja, 
hogy lovászi határtul van egy füldje pater Paulinusoknak, de több 
van-e, vagy nincs, fatensnél nem constál; ad 4-um directe.

Decimus quartus testis Blasius Csulák ex possessione eadeni 
et subditus eiusdem, annor, circ. 70, sub juramento examinatus 
ad 1-um et 2-um deutri punctum fassus est directe; ad 3-tium 
uti praecedens testis 13-us; ad quartum audita refert.

Decimus quintus testis Martinus Kiszelicse ex possessione 
Lovászi, subditus praetitulati domini Francisci Bottyányi, annor, 
circ. 50, juratus examinatus fassus est ad 1-um et 2-dum, e1 
quartum deutri punctum, uti 14-us immediate praecedens; ad 
alia nihil.

Unde super praevio modo exacta per nos testium inquisi
tione praetitulatis dominis instantibus praesentes literas nostras 
testimoniales sigillis nostris usualibus et manus nostrae subscrip-
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hone munitas jurium suorum futuram ad cautelam necessarias 
extradedimus die, anno et loco quibus supra. Georgius Sám- 
bokréty judex nobilium comitatus Nittriensis mp. Emericus Bartako- 
vics juratus assessor comitatus eiusdem mp.

Eredetije az Orsz. Levéltárban az elefánthi pálosok iratai közt, fasc.
3. no 39.

332.

í joó.  márcz. 25. Síri falit szerződése a herlányi erdő kiheréléséről.

Mi alább megírt síri lakosok egész falu nevével adjuk tud
tára mindeneknek az kiknek illik, hogy falunknak egészben elég
telen erdeje és mezeje lévén, még csak az tűzre való fára és 
kevés marhácskáink legeltetésére is kényszeríttettünk tekintetes és 
nemes Kálmánczay István urammal Herlányi puszta falujának 
használásáért következendőképpen megalkudnunk: